Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От 26.04. 2017  года  № 5-312
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-273   от  28.12.2016   года

«О бюджете Карачевского муниципального

района на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-273 от 28.12.2016 года «О бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Карачевского районного Совета народных депутатов от 25.01.2017 года № 5-286, от 13.02.2017 года № 5-298) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «414 863 287,68» заменить цифрами «422 928 529,18»;
2) в абзаце третьем цифры «421 586 139,26» заменить цифрами «430 206 380,76»;
3) в абзаце 4 цифры «6 722 851,58» заменить цифрами «7 277 851,58».

1.2. В пункте 11 цифры «285 321 448,15»   заменить   цифрами «293 386 689,65».
1.3. В пункте 12 цифры «11 415 386» заменить цифрами «31 171 386».

1.4. Дополнить Решение приложением 5.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 7.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.8. В Приложении 2:

после строки:

	009
	2 02 25127 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО)

ввести строку:

	009
	2 02 25558 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

исключить строку:

	009
	2 02 25064 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

1.9. В приложении 5

строку:

	Устойчивое развитие сельских территорий
	909
	05
	02
	010А1R0180

	2 290 396,00

	Устойчивое развитие сельских территорий за счет средств местного бюджета
	909
	05
	02
	010А1S0180

	287 715,00

изложить в новой редакции:

	Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности
	909
	05
	02
	010А1R0180

	5 466 594,00

	Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности за счет средств местного бюджета
	909
	05
	02
	010А1S0180

	287 715,00

1.10. В приложении 7

строку:

	Устойчивое развитие сельских территорий
	01
	0
	А1
	909
	R0180

	2 290 396,00

	Устойчивое развитие сельских территорий за счет средств местного бюджета
	01
	0
	А1
	909
	S0180

	287 715,00

изложить в новой редакции:

	Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности
	01
	0
	А1
	909
	R0180

	5 466 594,00

	Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности за счет средств местного бюджета
	01
	0
	А1
	909
	S0180

	287 715,00

1.11. В приложении 8:

строку:

	Реализация единой государственной политики в сфере физической культуры и спорта на территории Карачевского района
	04
	0
	12

	50 970,00
	50 970,00

	изложить в новой редакции:

Популяризация массового и профессионального спорта
	04
	0
	12

	50970,00
	50 970,00

1.12. В приложении 9:

таблицу 5 изложить в новой редакции:

                                         «Таблица 5
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение отдельных мероприятий, осуществляемых в рамках наделённых полномочий сельскими поселениями Карачевского района
                                                                                                               (рублей)

	Наименование муниципального образования
	2017 год

	Бошинское сельское поселение
	687 000

	Вельяминовское сельское поселение
	481 000

	Верхопольское сельское поселение
	424 000

	Дроновское сельское поселение
	372 000

	Мылинское сельское поселение
	333 000

	Песоченское сельское поселение
	499 000

	Ревенское сельское поселение
	372 000

	ИТОГО:
	3 168 000»

таблицу 7 изложить в новой редакции:

«Таблица 7

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на оплату расходных обязательств местных бюджетов на основании отдельных поручений

Губернатора Брянской области

                                                                                                          (рублей)

	Наименование муниципального образования
	2017 год

	Карачевское городское поселение
	2 260 000

	Бошинское сельское поселение
	565 000

	Вельяминовское сельское поселение
	375 000

	Верхопольское сельское поселение
	335 000

	Дроновское сельское поселение
	430 000

	Мылинское сельское поселение
	320 000

	Песоченское сельское поселение
	280 000

	Ревенское сельское поселение
	435 000

	ИТОГО:
	5 000 000»

добавить таблицу 8:
                                                                                           «Таблица 8

Распределение иных межбюджетных трансфертов на софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности
	Наименование муниципального образования
	2017 год

	Карачевское городское поселение
	19 588 000

	ИТОГО:
	19 588 000»

1.13. В приложении 11:

строки:

	009 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	4 289 935,58

	009 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4 289 935,58

	009 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4 289 935,58

	009 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4 289 935,58

	009 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	4 289 935,58

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	6 722 851,58

изложить в новой редакции:

	009 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	4 844 935,58

	009 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4 844 935,58

	009 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4 844 935,58

	009 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4 844 935,58

	009 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	4 844 935,58

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	7 277 851,58

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова